

2018



SCAFEN
POLDER FOUCAULT
50170 BEAUVOIR

	NOMBRE SACS	PRIX	TOTAL
25 KGS POMMES DE TERRE NICOLA (0.50€/KG)		12.50€	
10 KGS POMMES DE TERRE NICOLA (0.50€/KG)		5.00€	
10 KGS CAROTTES (0.50€/KG)		5.00€	
10 KGS OIGNONS PETITS (0.20€/KG)		2.00€	
10 KGS OIGNONS MOYENS (0.50€/KG)		5.00€	
5 KGS OIGNONS MOYENS (0.50€/KG)		2.50€	
5 KGS OIGNONS ROUGES (0.70€/KG)		3.50€	
5 KG ECHALOTES (2.00€/KG)		10.00€	
1 KG AIL la botte (5€/KG)		5.00€	
BOULE DE CELERI RAVE (1 €/BOULE)		1.00€	
TOTAL :			